nel rispetto dei principi di trasparenza, equità, rotazione, non discriminazione, pari opportunità; 
 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto attività specifiche di supporto tecnico ed 

organizzativo al RUP al Dsga Franco CRISTIN per un importo pari a € 2.946,00 (euro 
duemilanovecentoquarantasei/00), inteso quale importo lordo stato, per un massimo di n. 120 ore al 
costo orario di Euro 24,55; 

 di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico;  
 di stabilire che l’incarico è da prestare in relazione alle necessità del progetto, anche da remoto